

Ceará  
Governo Municipal de Limoeiro do Norte  
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20190534

Pag.: 1

CONTRATADO : COMERCIAL JOSE DINO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA Processo de compra Pregão nº 2019.0608-002GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
038472	CIMENTO 50KG.	15.0000 SACO	22.500	337.50
039438	BRITA 0	3.0000 METRO	132.000	396.00
039697	ALICATE UNIVERSAL 8" COM ISOLAÇÃO	1.0000 UNIDADE	24.500	24.50
039698	ARAME GALVANIZADO Nº18, ROLO COM 1KG	4.0000 ROLO	16.500	66.00
039699	ARGAMASSA TIPO ACI.PACOTE COM 20KG	3.0000 PACOTE	7.900	23.70
039700	ARGAMASSA TIPO ACII.PACOTE COM 20KG	3.0000 PACOTE	10.900	32.70
039701	ARGAMASSA TIPO ACII.PACOTE DO 20KG	3.0000 PACOTE	18.900	56.70
039702	BRITA Nº.3/4 M3	3.0000 METRO	132.000	396.00
039703	BRITA Nº1	3.0000 METRO	128.900	386.70
039705	CERÂMICA ESMALTADA PARA PISO ACIMA 30X30CM PEI 4 OU SUPERIOR	90.0000 METRO	18.900	1,701.00
039707	CORDA DE NYLON TRANÇADA 3MM	1.0000 METRO	0.350	0.35
039709	CORDA SEDA 10MM	1.0000 QUILO	20.000	20.00
039710	DOBRADIÇA DE CANTO NIQUELADA 3,1/2"	3.0000 UNIDADE	4.000	12.00
039711	DOBRADIÇA DE CANTO NIQUELADA 4"	3.0000 UNIDADE	7.750	23.25
039715	ESPÁTULA DE AÇO 4"	1.0000 UNIDADE	10.480	10.48
039716	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO ALAVANCA CROMADA	3.0000 UNIDADE	29.900	89.70
039717	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO ALAVANCA CROMADA PARA BANHEIRO	3.0000 UNIDADE	24.000	72.00
039718	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO BOLA CROMADA	3.0000 UNIDADE	35.900	107.70
039719	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO BOLA CROMADA PARA BANHEIRO	3.0000 UNIDADE	19.500	58.50
039720	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO TACO DE GOLFE CROMADA	3.0000 UNIDADE	49.000	147.00
039721	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO TACO DE GOLFE CROMADA PARA BANHEIRO	3.0000 UNIDADE	24.800	74.40
039722	FECHADURA PARA ARMÁRIO DE AÇO	3.0000 UNIDADE	10.900	32.70
039723	FECHADURA SOBREPOR PARA PORTÃO	3.0000 UNIDADE	43.110	129.33
039730	FORRO DE PVC - PLACA DE FORRO DE PVC EM RÉGUA NA COR BRANCA, COM RÉGUS DE 3 A 12 METROS DE COMPRIMENTO CONFORME SOLICITAÇÃO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR-14285 DA ABNT E GARANTIA DE 24 MESES.	60.0000 METRO	17.430	1,045.80
039731	LINHA DE MADEIRA EM MASSARANDUBA PARA TELHADO DIMENSÃO 14X7	45.0000 METRO	32.300	1,453.50
039732	LINHA DE MADEIRA EM MASSARANDUBA PARA TELHADO DIMENSÃO 6X12	60.0000 METRO	23.100	1,386.00
039733	MADEIRA SERRADA EM BARROTE DIMENSÃO 5X5	60.0000 METRO	11.720	703.20
039734	MADEIRA SERRADA EM CAIBRO DIMENSÃO 5X2,5	300.0000 METRO	4.440	1,332.00
039735	MADEIRA SERRADA EM RIPA DIMENSÃO 5X1/5	600.0000 METRO	3.000	1,800.00
039736	MASSA CORRIDA 18L	3.0000 UNIDADE	36.500	109.50
039737	MASSA CORRIDA 3,6L	3.0000 UNIDADE	12.900	38.70
039740	PORTA CADEADO 2" EM AÇO ZINCADO	1.0000 UNIDADE	9.190	9.19
039741	PORTA CADEADO 3,5" PRETO	1.0000 UNIDADE	5.000	5.00
039742	PORTA PARANÁ MEDINDO 80X210CM	1.0000 UNIDADE	71.430	71.43
039746	REBITE DE REPUXO EM ALUMINIO 3,2X0,8MM	300.0000 UNIDADE	0.250	75.00
039747	REJUNTE CERÂMICO 1KG CORES VARIADAS	6.0000 QUILO	3.600	21.60
039749	TELA DE NYLON 1M	30.0000 METRO	3.700	111.00

Ceará  
Governo Municipal de Limoeiro do Norte  
CONSOLIDAÇÃO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20190534

Pag.: 1

CONTRATADO : COMERCIAL JOSE DINO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTOA      Processo de compra Pregão nº 2019.0608-002GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
039750	TELHA CERÂMICA COMUM	300.0000 UNIOADE	0.400	120.00
039751	TELHA DE AMIANTO 2.44X0,50	90.0000 UNIOAOE	21.940	1,974.60
039752	TELHA DE AMIANTO 2.44X1,10	90.0000 UNIOAOE	72.000	6,480.00
039753	TIJOLO CERÂMICO 08 (OITO) FUROS	1,500.0000 UNIOAOE	0.400	600.00
			<b>Total geral .... :</b>	<b>21,534.73</b>